
PREISLISTE
PRODUKT ARTIKEL-NR. PREIS PREIS / KG

CADDY

Eiswürfel Caddy klein, 50 kg EWC50 50,00 EUR 1,00 EUR
Eiswürfel Caddy klein, 80 kg EWC80 80,00 EUR 1,00 EUR
Crushed Eis Caddy klein, 50 Kg CRC50 50,00 EUR 1,00 EUR
Crushed Eis Caddy klein, 80 Kg CRC80 80,00 EUR 1,00 EUR
Reinigung & Desinfektion REIDES 10,00 EUR

LIEFERUNG

Zone 1   Entfernung bis 25 km LIEZ1 15,00 EUR
Zone 2   Entfernung 25-50 km LIEZ2 35,00 EUR
Zone 3   Entfernung 50-75 km LIEZ3 50,00 EUR
Zone 4   Entfernung ab 75 km LIEZ4 nach Absprache

ABHOLUNG

Zone 1   Entfernung bis 25 km ABZ1 15,00 EUR
Zone 2   Entfernung 25-50 km ABZ2 35,00 EUR
Zone 3   Entfernung 50-75 km ABZ3 50,00 EUR
Zone 4   Entfernung ab 75 km ABZ4 nach Absprache

Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19%

BESTELLUNG Mail: order@frank-frost.com Telefon 02271 989519 Mobil: 0151 14100047

  The Phizz Company GmbH
  August-Borsig-Str. 8
50126 Bergheim


